
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288970

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001288970

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural.
Secretaría General Técnica.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: TUBERCULINA BOVINA Y TUBERCULINA AVIAR
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 9  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000325557
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
33141625-7 - Kits para diagnóstico

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: DOSIS DE TUBERCULINA BOVINA Y TUBERCULINA AVIAR
PARA DIAGNÓSTICO DE TUBERCULOSIS CAPRINA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	108.403,90 €

Importe total (sin IVA): 98.549,00 €

Valor estimado: 98.549,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/08/2023 07:38:59 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTBkMWRhMjVlMWU5ZjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288970

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 15/07/2023
Fecha de formalización: 07/08/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000002158

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: A36201259
Adjudicatario: ZC VACCINES, S.A.U
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

76296 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

83925.6 €

Duración del contrato: 9   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
	2023-0001279257

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/08/2023 07:38:59 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTBkMWRhMjVlMWU5ZjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288970

2023-0001279258
2023-0001247970
2023-0001279260

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/08/2023 07:38:59 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTBkMWRhMjVlMWU5ZjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


